

מכתב הערכה על המדריך מוטי סטרול

בין התאריכים 20/08-2 יצאנו קבוצה המונה 29 אנשים לטיול בצפון הודו ונפאל בהדרכת מוטי סטרול.

מוטי ניחן ביכולות גבוהות הבאות לידי ביטוי בשליטה אבסולוטית בנושא הודו. בכל מקום שהגענו מוטי היה שולף מזכרונו ידיעות אינסופיות והיה מספר סיפורים ציוריים ומרתקים בכל תחום. יכולנו להרגיש שאנחנו מצויים בתוך סיפורו המתואר. דיבורו הרהוט, שפתו העשירה, דימויי הרבים ריתקו כל אחד ואחת מחברי הקבוצה, וכל נושא שהועבר חדר לנבכי נפשתינו ואיפשר לנו להבין את המהות של המקומות בהם ביקרנו. על כל שאלה ששאלנו מוטי ענה בסבלנות ובהרחבה. הדבר עודד אותנו לשאול שאלות רבות ולהעמיק את ידיעותינו.

מוטי התגלה כאדם המכיר כל אבן בהודו, והצליח להביא אותנו גם למקומות שלא היינו אמורים לבקר בהם. לדוגמא- הוא לקח אותנו ל"טרק" והכניס אותנו לתוך בית אופייני בכפר, חוויה בלתי נשכחת מבחינתנו. יכולנו להיכנס לבית פרטי של משפחה, דבר שלא היינו יכולים לעשות בשום מקרה אחר. כמו כן הוא לקח אותנו לביקור בבית ספר בו למדו התלמידים באותה שעה, נכנסנו לתוך הכיתות וצפינו בהשתאות בשיטת הלימוד, בכתיבה במחברת, בישיבה על הריצפה. שאלנו את המורה שאלות ויכולנו להצטלם כרצוננו. רוב בנות הקבוצה היו גנות ומורות, כך שנושא זה היה משמעותי ובעל ערך עבורנו.

במהלך הטיול המדריך מוטי התגלה כבעל כריזמה רבה ויחסי אנוש מצויינים.

מוטי התאפיין בשמחת חיים רבה, דבר הגרם לקבוצה כולה להיות שמחה יותר ובאווירה מאושרת. מוטי דאג לכל אדם בקבוצה ופתר את כל הבעיות שצצו במהלך הטיול בצורה הטובה והמהירה ביותר. לדוגמא-

- ארוחות- תמיד דאג שלא יחסר כלום, ובמידה ופרט מהקבוצה פנה אליו וטען כי חסר מצרך כלשהו, מוטי דאג שאותו אדם יקבל את המצרך במיידית.
- חדרים- כמעט תמיד כל הקבוצה קיבלה חדרים המספקים את שביעות רצונם, ובמידה והתגלתה בעיה כלשהי, מוטי דאג כי הבעיה תיפטר ושכולם יהיו מרוצים מחדר הלינה. כמו כן, מוטי וידא בקרב חברי הקבוצה את שביעות רצונם גם ללא תלונה מצידם.
- קניות- המלצות איפה כדאי לקנות, על פי הידע המבוסס שלו באזורים בהם ביקרנו- גרם לכך כי שילמנו מחירים נמוכים משמעותית מאשר טיול בלעדיו.
- מוטי דאג להודיע יום קודם על סדר היום למחרת כולל ביגוד, מה צריך להביא ומה אסור להביא. אחת הנשים בקבוצה לא הקשיבה להמלצותיו במקדש הקופים, ולקחה תיק. הקופים ניסו לחטוף ממנה את התיק וכשלא הצליחו- אחד הקופים נשך אותה נשיכה הגונה. מוטי פעל ברוגע וכיוון אותה לעבר המרפאה לקבלת טיפול רפואי. בה בעת מוטי דאג לפעילות עבור הקבוצה כולה, כך שלא ניכר עיכוב ולא נגרמה עוגמת נפש לאף אחד מהצדדים. בתבונתו הוא נעזר מרופא בקבוצה, שהסכים להזריק בהמשך לאותה אישה זריקה נגד כלבת, וכך נחסך זמן וקושי בקבלת הטיפול לאותה אישה.
- כאשר הגענו הביתה התגלה לנו ששני תיקים שקנינו חסרים. מוטי בטובו יצר קשר עם בתי המלון ששהינו בהם על מנת לנסות לפתור את הבעיה. כלומר, הוא היה שם בשבילנו גם כשחזרנו הביתה.

לסיכום, המדריך מוטי סטרול הינו מדריך מקצועי משכמו ומעלה, בעל יכולות הדרכה וניהול גבוהות, בעל יחסי אנוש מצויינים ולא היינו יכולים לבקש מפגסוס מדריך טוב ממנו.

בברכה, ציוני דיקו ויעל

קבוצת טיול הודו- אוגוסט 2018.